平成30年３月29日

各  位

会 社 名 株 式会社Ｇ ａｍｅＷ ｉｔ ｈ

代 表 者 名 代表取締役社長  今 泉 卓 也

（コード番号：6552）

問い合わせ先 取締役管理部長  東   陽 亮

TEL. 03-5775-5233

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成29年７月12日に公表した平成

30年５月期の業績予想を修正することとしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成29年６月１日～平成30年５月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,070

百万円

787

百万円

785

百万円

527

円 銭

31.64

今回修正予想（Ｂ） 2,544 1,055 1,052 747 44.83

増 減 額（Ｂ－Ａ） 474 268 267 220

増 減 率（ ％ ） 22.9% 34.1% 34.0% 41.7%

（参考）前期実績

（平成 29 年５月期）
1,581 657 654 465 28.39

（注）当社は、平成29年４月１日付で普通株式１株につき50株、平成30年２月１日付で普通株式１株につき

２株の株式分割を行っております。そのため、平成29年５月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定

し、１株当たり当期純利益金額を算定しております。

２．修正の理由

 売上高につきましては、ネットワーク広告において、前事業年度より取り組んできた広告運用体制の構築が

奏功し広告単価が改善したこと、また、タイアップ広告において、主にゲーム会社各社からの需要が高く、好

調に推移したこと等により当初の予想を上回りました。

営業利益、経常利益及び当期純利益につきましては、来期以降の成長戦略の実現に向けて第４四半期にお

いて人材獲得・育成等の人材投資、増床及び投資等を行う予定があるものの、売上高が好調に推移したため当

初の予想を上回りました。

注意事項

上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、そ

の達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異な

る可能性があります。

以上